Käyttäjän opas
FLIR VS70
Suurtarkkuuksinen tarkastusvideokamera
Käyttäjän opas
FLIR VS70
#T559827; r. AG/47793/47855; fi-FI
Sisällys
1 Yleisiä tietoja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

VSA2-1-w 56° Langaton 2-suuntainen 6 mm:n
(0,24″) kääntyvä kamera, jossa on 1
m:n (3,3′) kuvauspää
#T559827; r. AG/47793/47855; fi-FI 25
7 Tekniset tiedot
Osanumero Kuva-alueen
koko
Kuvaus
VSA2-2-w 56° Langaton 2-suuntainen kääntyvä ka-
mera, jossa on 2 m:n (6,6′)
kuvauspää
VSA2-1 56° 2-suuntainen 6 mm (0,24″) kääntyvä
kamera 1 m (3,3′) kuvauspää
VSA2-2 56° 2-suuntainen 6 mm (0,24″) kääntyvä
kamera 2 m (6,6′) kuvauspää
VSC3.9-1FM 53° 3,9 mm (0,15″) kamera, jossa on 1
m:n (3,3′) joustava kuvauspää –
QVGA SF:n kautta
VSC4.1-2RM 53° 4,1 mm:n (0,16″) kamera, jossa on 2
m:n (6,6′) SR-kuvauspää – QVGA
SF:n kautta
VSC5.8-1RM 56° 5, 8 mm:n (0,23″) kamera, jossa 1 m:
n (3,3′) SR-kuvauspää – VGA SF:n
kautta
VSC5.8-2RM 56° 5,8 mm:n (0,23″) kamera, jossa 2 m:
n (6,6′) SR-kuvauspää – VGA SF:n
kautta
VSC5.8-1R 56° 5,8 mm (0,23″) kamera, jossa 1 m
(3,3′) SR-kuvauspää – VGA LF:n
kautta
VSC5.8-2R 56° 5,8 mm (0,23″) kamera, jossa 2 m
(6,6′) SR-kuvauspää – VGA LF:n
kautta
VSC5.8-20 56° 5,8 mm (0,23″) kamera, jossa 20 m
(66′) FG-kuvauspää – VGA LF:n
kautta
VSC5.8-30 56° 5,8 mm (0,23″) kamera, jossa 30 m
(98′) FG-kuvauspää – VGA LF:n
kautta
#T559827; r. AG/47793/47855; fi-FI 26
7 Tekniset tiedot
Osanumero Kuva-alueen
koko
Kuvaus
VSC8.0-1R 56° 8 mm (0,31″) kamera, jossa 1 m
(3,3′) SR-kuvauspää – VGA LF:n
kautta
VSC8.0-2R 56° 8 mm (0,31″) kamera, jossa 2 m
(6,6′) SR-kuvauspää – VGA LF:n
kautta
VSC6.5-12S 56° 6,5 mm:n (0,26″) kamera, jossa on
0,30 m:n (12′) jäykkä SS-kuvauspää
– VGA SF:n kautta
VSC6.5-17S 56° 6,5 mm:n (0,26″) kamera, jossa on
0,43 m:n (17′) jäykkä SS-kuvauspää
– VGA SF:n kautta
VSS-20 - Putkistokela 20 m (66′)
VSS-30 - Putkistokela 30 m (98′)